令和3年 10月26日

各加盟団体アルペン担当者 様

全日本スキー連盟

競技本部長 中村 実彦

2021-2022 韓国NC・FIS・FECレースの事前調査票

標記の件につきまして、ビザ申請に必要な招聘状手配のため、各都道府県渡航希望者の事前調査にご協力を

お願い致します。

1. 大会日程（中国）

 期 日 場 所
カテゴ

リー
種目

国

Nation

A

2022年1月11日～12日 High 1 Resort NC
男女

GS、SL
韓国

2019年1月13日 High 1 Resort FIS
男女

SL
韓国

B 2022年1月18日～20日 High 1 Resort FIS

男女

GS×2

SL

韓国

C

2022年2月7日～8日 Yongpyong Resort FEC
男女

GS,×2
韓国

2022年2月10日〜11日 HIGH 1 RESORT FEC
男女

GS、SL
韓国

2022年2月14日～15日 Bears town FEC
男女

SL×2
韓国

2. 調査票提出〆切

令和3年 11月5日（金） 〆切

※本調査はレースのエントリーではありません。

※現在韓国は入国ビザが必要となります。ビザの手配に必要な招聘状を依頼するための調査です。

※出場の可能性のある選手及び帯同スタッフは必ずご提出ください。（招聘状に名前の記載のない方はビ

ザの申請を行えない場合があります）

※エントリー調査は招聘状の手配が完了した後に改めて実施いたします。

※アルペン委員会では「招聘状の手配とエントリーのみ」実施いたします。ビザの申請や渡航の手配は各

自で行ってください。（招聘状の取得はビザの手配完了ではありません）

3. 調査票提出方法

① 添付の調査票に必要事項を記入してメールで送付してください。

② エントリーは各都道府県連・学連ごとに行ってください。（各自の提出は不可）

③ 提出先メールアドレス： misato0927ski@yahoo.co.jp（須貝）

以上。

mailto:misato0927ski@yahoo.co.jp